
 ZDARMA2024/2025

22.KOLO
MFK VS SPARTA

15/02/25 
19:00

partner utkání



22.KOLO 
15/02/25 19:00

2.
6.
19
98

ob
rá
nc
e

K
R

IS
T

IÁ
N

V
A

L
L

O

7



L
O
S
O
V
A
Č
K
A

vylosovaní
permanentkáři

Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout 
po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu v Karviné-Ráji 

Odměna (viz. ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze 
po předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, 

na sekretariát - vchod do administrativní části budovy.

Dres MFK
sektor:

řada:

sedadlo:

Tyčinky
sektor:

řada:

sedadlo:

Hranolky
sektor:

řada:

sedadlo:

Radegast
sektor:

řada:

sedadlo:

do středy 19. února 2025 vždy od 8:00 do 15:30.

C2

7

32

D4

4

20

B3

3

19

D6

5

35



1 21 18 2 1 44:7 +37 56

2 21 14 4 3 42:19 +23 46

3 21 13 4 4 40:22 +18 43

4 21 13 3 5 34:20 +14 42

5 21 10 3 8 35:19 +16 33

6 21 8 7 6 33:24 +9 31

7 21 8 5 8 30:32 -2 29

8 21 8 4 9 20:20 0 28

9 21 7 7 7 26:30 -4 28

10 21 6 7 8 20:32 -12 25

11 21 6 6 9 30:26 +4 24

12 20 6 6 8 24:33 -9 24

13 21 6 4 11 25:34 -9 22

14 21 3 6 12 17:31 -14 15

15 20 3 4 13 15:36 -21 13

16 21 0 4 17 7:57 -50 4

22.KOLO 
15/02/25 19:00

FK DUKLA PRAHA
MFK KARVINÁ

NA JULISCE
ODL.

FK MLADÁ BOLESLAV
FK TEPLICE 2:1

FK PARDUBICE
SK SLAVIA PRAHA 0:2

FC VIKTORIA PLZEŇ
FC SLOVAN LIBEREC 3:2

FK JABLONEC
1.FC SLOVÁCKO 4:2

FC BANÍK OSTRAVA 
SK SIGMA OLOMOUC 1:0

BOHEMIANS PRAHA 1905 
SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE 1:0

AC SPARTA PRAHA
FC HRADEC KRÁLOVÉ 3:0

MFK KARVINÁ
AC SPARTA PRAHA

MĚSTSKÝ STADION KARVINÁ

15.02.
19:00

SK SIGMA OLOMOUC
FK PARDUBICE 

15.02.
13:30

1.FC SLOVÁCKO
FK DUKLA PRAHA

15.02.
16:00

SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE
FK JABLONEC

15.02.
16:00

FC HRADEC KRÁLOVÉ
BOHEMIANS PRAHA 1905

16.02.
13:00

FC SLOVAN LIBEREC
FK MLADÁ BOLESLAV

16.02.
15:30

FK TEPLICE 
FC VIKTORIA PLZEŇ

16.02.
15:30

SK SLAVIA PRAHA
FC BANÍK OSTRAVA

16.02.
18:30

22
.
 
k
ol
o

21
.
 
k
ol
o

# TÝM Z V R P SKÓRE RG BODY

SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

17. 02. 28. 02. 2025



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

17. 02. 28. 02. 2025



22.KOLO 
15/02/25 19:00

R
O

Z
H

O
V

O
R

MICHAL TOMIČ
NORSKO? ZIMA MI NEVADILA, 
HORŠÍ BYLA TMA A VÍTR

Kdyby vše šlo podle plánu, mohl 

dnes Michal Tomič proti Spartě 

nastoupit v základní sestavě. 

Ovšem není tomu tak, proto bude 

utkání sledovat pouze z tribuny. 

V rozhovoru mluvil mimo jiné  

i o angažmá v Norsku a reprezentaci. 

Michale, proti Spartě nemůžeš 

nastoupit. Mrzí tě to?

Na prvním místě je pro mě tým. Měli 

jsme marodku, nemohli jsme hrát na 

Dukle, a tím pádem se automaticky 

můj trest posunul. Trochu mě to 

mrzí, proti Spartě jsem si chtěl 

zahrát, ale nedá se nic dělat. Budu 

se udržovat v kondici, nasazení 

a pokusím se být připravený na 

příští týden, kdy nás čeká zápas 

v Jablonci.

Jak těžké je z pohledu fotbalisty 

nehrát vlastně tři týdny po 

výborném vstupu do nového angažmá? 

Rozhodně to není ideální. Po 

zimní přípravě jsem se těšil na 

ligový start, pak přišla euforie 

z prvního gólu a následně červená 

karta a stopka. Bohužel.

Jako hráč Slavie, vnímáš prestižně 

duel se Spartou?

Ano! Je to derby a vnímám to 

tak. Slavii chci pomoct k titulu 

i takto na dálku. Kluci makají, 

mají v čele tabulky super náskok 

a doufám, že jim ho pomůžeme dnes 

ještě navýšit (úsměv).

Spokojenost s prozatímním angažmá 

v Karviné?

Cítím se tady suprově. Kluci 

v kabině mě mezi sebe vzali, sedí 

mi herní styl. Sám sebe hodnotit 

nechci, to musí trenéři nebo 

fanoušci.

Celý podzim 2024 jsi oblékal dres 

norského mistra FK Bodo/Glimt. 

Jaká je tamní liga?

Technicky kvalitní, převážně se tam 

hraje jeden na jednoho. Od obránců 



se chce, aby hodně útočili a driblovali. 

Přirovnal bych to k holandské lize, 

i když ne kvalitativně. V Norsku se hraje 

převážně na umělé trávě, kde je větší 

prostor k technických dovednostem než 

na přírodní trávě. Liga je to dobrá, 

ale česká je kvalitnější.

V Česku máme severní Evropu spojenou 

s nepříjemným chladným počasím. Můžeš 

to potvrdit?

Mně zima nevadila, horší byla tma 

a vítr. Ten se vám u moře dostane až 

pod kůži a je to poměrně nepříjemné. 

Určitě to pro mě byla i tímto způsobem 

zkušenost, ale pro tuto chvíli mi to 

stačilo.

Jak se v Norsku cestuje na zápasy?

My jsme výhradně létali. Bodo je město 

až za polárním kruhem a nejbližší 

zápas, derby s Tromso, bylo jedenáct 

hodin jízdy autobusem (smích). Takhle 

jsme strávili v letadle daleko méně 

času – hodinu nebo hodinu a půl. Vždy 

jsme cestovali den předem.

Patříš do širšího kádru slovenské 

reprezentace. Mrzí tě stále prošvihnuté 

loňské EURO kvůli zranění?

Už mě to přebolelo, chtěl jsem samozřejmě 

jet a reprezentovat. Ale letos už začne 

kvalifikace na MS a nová výzva v podobě 

dostat se na další velký turnaj. To ale 

hodně předbíhám. Chci hlavně zůstat 

zdravý a pomáhat Karviné.

Kdy naposledy jsi nastoupil za národní 

tým Slovenska?

V říjnu proti Ázerbájdžánu v Lize 

národů. 

Znovu obléknout reprezentační dres je 

předpokládám tvůj velký cíl?

Samozřejmě. Hrát za svou zemi je sen 

a vždy čest.



SK_Dynamo_CB__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:25:17



LAST MINUTE TRANSFER 
OKOŘENĚNÝ GÓLEM
Michal Tomič se definitivně přestěhoval do Slezska, kde bude působit minimálně 

do konce aktuální sezóny. Slovenský fotbalista se v novém působišti uvedl gólem 

do sítě Teplic, který znamenal remízu, o pár minut později pak uviděl po zásahu 

VARu červenou kartu...

Od začátku zimní přípravy v Karviné 
Michal Tomič dokazoval, že bude posilou 
na pravou stranu hřiště. Do poslední 
chvíle se řešila forma jeho transferu 
do Slezska, nakonec půjde o půlroční 
hostování. „Michal v přípravě ukázal 
kvality a potvrdil je i proti Teplicím, 
byť nedohrál. Vstřelil ale důležitý 
gól. Jde o zkušeného a charakterově 
výborného kluka,“ podotkl sportovní 
ředitel MFK Karviná Lubomír Vlk.

Ještě ráno před vstupním duelem do 
jara proti Teplicím nebylo jisté, 
zda se všechny administrativní úkony 
stihnou. Tomič byl připravený na obě 
varianty a doufal, že vše dobře dopadne 
- stalo se! „Připravoval jsem se, jako 
bych měl hrát,“ usmál se. Poté však 
zvážněl. „To vyloučení je na prd. Štve 
mě to hlavně z důvodu, že gól v prvním 
soutěžním utkání v novém klubu mi mohl 
pomoct do dalších zápasů. Mohl jsem 
získat víc sebevědomí, takhle mě to 
na chvíli zabrzdí. Uvidíme, jak dlouhý 
bude trest,“ řekl.

V Karviné dle svých slov chtěl po 
vydařené přípravě jednoznačně zůstat 
– ať už natrvalo jako hráč MFK nebo 
formou hostování z pražské Slavie, což 
se nakonec stalo…

Slovenský reprezentant je univerzálním 
typem fotbalisty – hrát může kdekoliv 
na pravé straně hřiště. Kmenový hráč 
Slavie dorazil do Edenu v únoru 2023 
ze Slovácka, ale jaro strávil v Mladé 
Boleslavi. Do Slovácka přestoupil 
z Žiliny. V Uherském Hradišti odehrál 
dvě sezóny, zahrál si Evropskou ligu 
a gólem přispěl k výhře v Nice. Michal 
Tomič působil také v Sampdorii Janov. 
V české nejvyšší soutěži nastoupil do 
88 utkání a vstřelil šest gólů. Na 
Slovensku v dresu Žiliny stihl během 
dvou sezón 34 utkání a přidal tři góly. 
Brzy šestadvacetiletý hráč figuroval 
v širší nominaci na poslední EURO, 
ovšem zranění překazilo jeho snahu 
o pozici stát se vyvoleným...

Michal 
Tomič

30.3.1999
obránce

29

SK_Dynamo_CB__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:25:17



22.KOLO 
15/02/25 19:00

TŘI NOVÉ SMLOUVY
Dávid Krčík, Jakub Lapeš a Kahuan Vinicius. Tato trojice fotbalistů si za své 

výkony vysloužila nové smlouvy a i nadále je budou fanoušci vídat v dresu 

s logem OKD na hrudi.

DÁVID KRČÍK

Rodák z Prievidze přišel do Karviné před dvěma 

a půl lety z Liptovského Mikuláše. Pomohl týmu 

zpět k postupu mezi elitu, v minulé sezóně 

sbíral první ligové starty a od nové sezóny 

patří ke klíčovým mužům defenzivy trenéra 

Martina Hyského. Do této chvíle má na svém kontě 

44 startů a tři vstřelené góly.

Po podzimní části vévodil statistice 

zápasové minutáže. Z celého karvinského 

týmu strávil na hřišti nejvíc minut, 

konkrétně 1558. Vstřelil jeden 

gól (z penalty Olomouci) a zapsal 

961 přesných přihrávek. „Dávid má 

formu, hraje výborně a v lize patří 

k nejzajímavějším stoperům,“ chválí 

svého svěřence kouč Martin Hyský.

A protože Krčíkovi by v létě skončila 

smlouva, probíhalo v posledních 

týdnech rokování o novém kontraktu. 

„Domluvili jsme se a Dávid u nás 

bude pokračovat, což nás nesmírně 

těší. Během podzimu udělal 

obrovský progres ve výkonnosti,“ 

uvedl sportovní ředitel MFK 

Karviná Lubomír Vlk. Samotný 

fotbalista mluví o zadostiučinění 

za odvedenou práci. „Zároveň je 

to i ukázka toho, že nikdy není 

důvod cokoliv vzdávat i v době, 

kdy se vám nedaří,“ prohlásil 

Dávid Krčík po podpisu nové 

smlouvy.



JAKUB LAPEŠ

Pět vychytaných čistých kont, z toho čtyři ve čtyřech domácích utkáních po sobě. Lapeš, 

který aktuální sezónu začal jako dvojka a do brány se dostal od čtvrtého kola, je navíc 

na čele Chance ligy v počtu zásahů, kterých si připsal 74! V úspěšnosti zákroků je na 

75,5 %, což celkově značí čtvrtou nejlepší úspěšnost u brankářů, kteří odchytali aspoň 

deset utkání!

Nová a vylepšená smlouva se proto přímo nabízela. „Jde o víceletý kontrakt. Kuba měl 

fantastický podzim, patřil k našim klíčovým mužům na hřišti. Jsem rád, že jsme si ho 

pojistili a vše se stihlo ještě před odletem na soustředění. Brankářský post je klíčový 

a je fajn, že jej máme, věřím na dlouho, vyřešený,“ uvedl spokojeným hlasem sportovní 

ředitel MFK Karviná Lubomír Vlk.

Aktuálně zraněný Jakub Lapeš si nového kontraktu váží. 

„Jsem rád, že jsme se domluvili na pokračování. Věřím, 

že i nadále budu pro tým přínosem a že navážeme na 

povedenou podzimní část. Rádi bychom totiž na jaře 

skončili v prostřední skupině. To je pro mě další 

nová výzva, na kterou se v karvinském dresu moc 

těším,“ řekl krátce po podpisu muž s třicítkou na 

dresu. Stalo se tak pouhý den před odletem na zimní 

soustředění do Turecka.

KAHUAN VINICIUS

Dvacetiletý hráč působí v Karviné dva 
a půl roku, od začátku aktuální sezóny už 
je pevnou součástí A-týmu. Během podzimu 
vstřelil 3 góly, na které mu stačilo 
226 minut. „Vini je pořád hodně mladý 
a perspektivní hráč. Pozitivní je, že 
neustále chce na sobě pracovat. Nová 
smlouva jasně dokazuje, že s ním 
počítáme i do budoucna,“ podotkl 
po podpisu smlouvy sportovní 
ředitel MFK Karviná Lubomír Vlk.

Samotný hráč poděkoval klubu 
za důvěru a slíbil, že dál bude 
pracovat na maximum. „Jsem velmi 
rád, že budu dál nosit karvinský 
dres. Děkuji také své rodině, 
manažerům, spoluhráčům a fanouškům, kteří mě 
podporovali a nadále podporují. I nadále budu 
dělat na hřišti maximum, abychom společně byli 
úspěšní a vyhrávali,“ uvedl Vinicius.



22.KOLO 
15/02/25 19:00





HÁDEJ S...
1a, 2c, 3a, 4c, 5a 

1. DO JAKÉ EXOTICKÉ DESTINACE SE V PROSINCI 2024  
 VYDALA NA DOVOLENOU AKTUÁLNÍ BRANKÁŘSKÁ  
 JEDNIČKA VLADIMÍR NEUMAN SPOLU S PŘÍTELKYNÍ?
a) Maledivy
b) Seychely
c) Kapverdy
---------------------------
2. KOLIK MISTROVSKÝCH TITULŮ ZÍSKALA VE SVÉ HISTORII  
 FOTBALOVÁ SPARTA PRAHA?
a) 32
b) 36
c) 38
---------------------------
3. KTERÉHO ASIJSKÉHO SOUPEŘE HOSTILI 
 NA PŘELOMU LEDNA A ÚNORA 
 V OSTRAVĚ ČEŠTÍ TENISTÉ 
 V KVALIFIKACI DAVIS CUPU?  
a) Jižní Koreu
b) Severní Koreu (KLDR)
c) Japonsko
---------------------------
4. KDO ZÍSKAL LETOŠNÍ SUPER BOWL?
a) Kansas City Chiefs
b) Tampa Bay Buccaneers
c) Philadelphia Eagles
---------------------------
5. BRANKÁŘ KAREL VEJMELKA HÁJÍ V NHL BARVY JEDNOHO  
 AMERICKÉHO KLUBU ZE ZÁPADNÍ KONFERENCE. JAKÉHO?   
a) Utah
b) Anaheim
c) Dallas

SPRÁVNÉ ODPOVĚDI: 



P
A

R
T

N
E

Ř
I

generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři



SK_Dynamo_CB__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:25:17

SPOLEČNĚ NA HŘIŠTI
SPOLEČNĚ V TŘÍDĚNÍ ODPADU

PRO LEPŠÍ SVĚT

TECHNICKÉ SLUŽBY K ARVINÁ
WWW.TSK.CZ



SK_Dynamo_CB__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:25:17

SPOLEČNĚ NA HŘIŠTI
SPOLEČNĚ V TŘÍDĚNÍ ODPADU

PRO LEPŠÍ SVĚT

TECHNICKÉ SLUŽBY K ARVINÁ
WWW.TSK.CZ

•	 Servisujeme	vozidla	všech	značek
•	 Opravy	a	výměny	mechanických		
	 součástí
•	 Kontrola	a	výměna	rozvodových		
	 řemenů
•	 Servis	brzdových	a	spojkových		
	 systémů
•	 Výměny	olejů	a	filtrů	včetně		
	 automatických	převodovek

•	 Servisní	a	garanční	prohlídky
•	 Náhradní	díly
•	 Diagnostika
•	 Karosářské	a	lakýrnické	práce
•	 Provádíme	zápis	do	elektronické		
	 servisní	knížky
•	 Elektrikářské	práce

Mitrovická	315
724	00	Ostrava	–	Stará	Bělá

tel:	+420	602	774	733
info@autoservisvavra.cz

Provozní	doba
Po-Pá:	7:00	–	17:00

www.autoservisvavra.cz



M
L

Á
D

E
Ž PĚT TÝMŮ V ČELE TABULKY

Výborný podzim mají za sebou týmy U19, U18, U15, U14 a U11 - právě 

tyto mančafty jsou ve svých soutěžích nejlepší a do jarní části půjdou  

z prvního místa v tabulce.

Podzimní část sezóny 2024/2025 

byla z pohledu umístění výborná! 

Je třeba ale uznat, že všechny 

čtyři dorostenecké týmy hrají 

o patro níž než v minulé sezóně! 

A tím pádem je hlad po úspěchu 

a návratu mezi dorosteneckou elitu 

v kategoriích U19 a U17 jasný. 

Našlápnuto je výborně, jelikož 

devatenáctka má na Frýdek-Místek 

v MSDL desetibodový náskok. 

O sedm bodů v čele je i osmnáctka 

v dorostenecké divizi. Pokud 

svůj náskok udrží a zároveň 

devatenáctka postoupí do nejvyšší 

soutěže, budou dorostenci MFK 

v příští sezóně opět hrát obě 

nejvyšší soutěže v republice.

Ve druhé polovině sezóny se 

o postup zpět do žákovské ligy 

poperou i starší žáci - obě 

kategorie (U15 a U14) jsou také 

v čele tabulky a mají dobře 

našlápnuto. Skvěle si také vede 

namixovaná starší přípravka, která 

v Okresním přeboru mladších žáků 

nemá v konkurenci menších okolních 

klubů i s o dva roky staršími 

kluky výraznější starosti! Inu, 

osm zápasů - osm výher - skóre 

82:7 a čtyřiadvacet bodů hovoří za 

vše!

Všem týmům a trenérům patří velká 

gratulace!

U19 1. místo 43 bodů

U18 1. místo 43 bodů

U17 4. místo 29 bodů

U16 4. místo 33 bodů

U15 1. místo 46 bodů

U14 1. místo 41 bodů

U13 8. místo 27 bodů

U12 4. místo 30 bodů

U11 1. místo 24 bodů





F
A

N
S

H
O

P ZVEME VÁS DO NAŠEHO

fanshopu
Městský stadion v Karviné - Ráji

fanshop.mfkkarvina.cz
otevíráme 60 minut před domácím zápasem

KLUBOVÝ BULLETIN MFK KARVINÁ
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454 | Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji | 
Četnost vydání: 16–19× za sezónu | Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s., U Hřiště 1700/2, 

734 01 Karviná-Ráj | Evidenční číslo MK ČR: E22970 | Šéfredaktor: Adam Januszek | 
Grafické zpracování: PULARY GROUP | Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz | Tisk: TiskárnaSchenk s. r. o. 

dresy 24/25

990 Kč

dětské body

290 Kč

čepice

320 Kč

mikina pánská

750 Kč

mikina dětská

590 Kč

podsedák

160 Kč

propiska

45 Kč

propiska míč

40 Kč

tričko pánské

290 Kč

tričko dětské

220 Kč

tričko dámské

290 Kč

plyšáček

250 Kč

kulich

350 Kč



OD ÚTERÝ ZPĚT V TRÉNINKU
A-tým se po ústupu chřipkové epidemie vrátil v úterý 11. února do tréninkového 
procesu. První trénink po karanténě absolvovali svěřenci Martina Hyského 
kvůli mrazivému počasí na umělé trávě Městského stadionu v Karviné-Ráji.
...................................................................................................

MICHAL TOMIČ NENASTOUPÍ
Slovenský krajní univerzál obdržel za vyloučení v zápase s Teplicemi trest na 
jedno utkání. Ten si měl původně odpykat na Dukle, ale protože se na Julisce 
nehrálo, bude Tomič chybět v dnešním utkání proti Spartě.

...................................................................................................

BÉČKO SE PŘIPRAVUJE NA JARO
Třetiligové rezervě schází do začátku MSFL ještě tři týdny.  Zatím tým odehrál 
čtyři přípravné duely – porazil Jastrzebie 4:1, Hlubinu 5:0 a prohrál s rezervou 
Wisly Kraków 0:1. Výsledek dnešního dopoledního utkání s ROW Rybnik najdete 
na klubovém webu.
...................................................................................................

SCHOVANEC JAKO NÁHRADNÍK NA WALES
Dvě přípravná utkání ve Španělsku proti Walesu čekají ve druhé polovině února 
reprezentační tým do 19 let. Zatím těsně pod čarou figuruje gólman Ondřej 
Schovanec, který bude čekat na případnou donominaci.
...................................................................................................

HAPPY DAY NA ZŠ DĚLNICKÁ
Kvarteto Ondřej Drobek, Pawel Brzóska, Daniel Jurga a Mustapha Ojora se 
zúčastnilo v úterý 4. února Den otevřených dveří HAPPY DAY na partnerské  
ZŠ Dělnická! Akce byla určená pro rodiče s dětmi. Hráči se s malými i velkými 
fanoušky fotili a rozdávali autogramy.

N
O

V
IN

K
Y

 Z
 K

L
U

B
U

 



ROZJELA SE MINIARENA LIGA
Další ročník zimních turnajů pro ty úplně nejmenší fotbalisty odstartoval 
minulý týden! Devět tymů z blízkého okolí si proti sobě zahraje třikrát 
a vždy na stejném místě.

Odstartoval další ročník Miniarena 

ligy pro kategorie U8 a U7. Družstva 

MFK Karviná, MFK Havířov, TJ Petřvald, 

Bospor Bohumín, FK Těrlicko 2022, FK 

Těrlicko, Gascontrol Havířov, FK Třinec 

a FK Baník Albrechtice se během zimy 

zúčastní celkem tří turnajů. První už 

proběhly 27. ledna a 30. ledna. Další 

jsou na programu v únoru a březnu 

(24.2. a 24.3. = U7, 27.2. a 27.3. = U8).

Všechny turnaje mají jednotné místo 

- nafukovací hala při ZŠ Dělnická 

v Karviné. Po závěrečném březnovém 

turnaji obou kategorií obdrží malí 

fotbalisté medaile jako vzpomínku na 

toto již tradiční zimní soutěžení. 

„Na všech seminářích trenéři básní 
o vrácení hry na plácky, tedy tak, jak 
tomu bývalo v minulosti. V Karviné 
takto hrajeme sedmým rokem a nákup 
mantinelů si nemůžeme vynachválit. 
Používáme je i k tréninkům školičky, 
kde nám to pomáhá k efektivnějšímu 
tréninkovému procesu. Kdyby bylo na 
mně, každý ligový klub by si měl povinně 
takové hřiště zakoupit a pořádat pro 
spřátelené kluby celoroční turnaje,“ 
řekl organizátor turnajů Tomáš 

Červenka.

* platí do 21. 2. 2025



R
O

Z
P

IS
 Z

Á
P

A
S

Ů
PODZIM 2024

Termíny a časy zápasů se mohou změnit v závislosti na TV přenosech  
nebo jiných okolnostech. Pro aktuální rozpis navštivte www.mfkkarvina.cz.

KOLO TERMÍN DOMÁCÍ HOSTÉ SKÓRE

20 SO 1.2. 13:30 MFK KARVINÁ FK TEPLICE 1:1

21 ODLOŽENO FK DUKLA PRAHA MFK KARVINÁ

22 SO 15.2. 19:00 MFK KARVINÁ
AC SPARTA 
PRAHA

23 NE 23.2. 15:30 FK JABLONEC MFK KARVINÁ

24 NE 2.3. 15:30 MFK KARVINÁ 1.FC SLOVÁCKO

25 NE 9.3. 15:30
FC HRADEC 
KRÁLOVÉ

MFK KARVINÁ

26 NE 16.3. 15:30
SK DYNAMO 
Č. BUDĚJOVICE

MFK KARVINÁ

27 SO 29.3. MFK KARVINÁ
FK MLADÁ 
BOLESLAV

28 SO 5.4.
SK SIGMA 
OLOMOUC

MFK KARVINÁ

29 SO 12.4. MFK KARVINÁ
SK SLAVIA 
PRAHA

30 SO 19.4.
FC SLOVAN 
LIBEREC

MFK KARVINÁ



22.KOLO 
15/02/25 19:00

VÁNOČNÍ AUTOGRAMIÁDA 
REKORDNĚ LÁKALA
Na následující dvojstraně se vrátíme k předvánočnímu setkání fanoušků 

s prvoligovým týmem fotbalistů okořeněnému dobrým skutkem!

Výborná předvánoční nálada, vánoční 

hudba, vůně punče a vysoký zájem 

fanoušků doprovázel již několikátý 

ročník oblíbené akce. První nedočkavci 

už dobrou půlhodinu před plánovaným 

začátkem postávali před stadionem 

a těšili se na otevření.

Před příchodem fotbalistů se fandové 

zabavili doprovodným programem, který 

si připravily organizace Středisko 

volného času Juventus Karviná 

a Regionální knihovna Karviná. 

Zájem byl také o oblíbenou fotobudku 

a samozřejmě i o losy do tomboly. „Celá 

akce měla úspěch a byl o ní nebývalý 

zájem. Moc nás to všechny potěšilo 

a překvapilo,“ řekla za organizační 

tým marketingová manažerka Nela 

Jurygáčková s tím, že lístků do tomboly 

bylo prodáno přes tři sta.

Po čtvrté hodině přišel na řadu zlatý 

hřeb odpoledne – dorazili prvoligoví 

fotbalisté a realizační tým - 

následovala autogramiáda a focení. 

Plno legrace si všichni užili již před 

zmíněnou fotobudkou nebo při losování 

tomboly, kterého se chopili samotní 

hráči. A došlo i na splněné přání 

z Vánočního stromu na Karvinském 

moři - tři děti si přály setkat se 

s fotbalisty. Ti jim za odměnu předali 

dárečky z klubového fanshopu. „Rádi 

jsme ve spolupráci se spolkem Darkoff 

rozzářili dětské oči,“ uvedla Nela 

Jurygáčková.

Během celého odpoledne fungoval na 

plné obrátky klubový fanshop, ve 

kterém si fanoušci pořizovali mimo jiné 

i permice na jarní část soutěže. Celá 

akce se vydařila, všichni se příjemně 

v předvánočním shonu naladili na 

blížící se svátky. „Věříme, že fanoušci 

začnou ve větší míře chodit i na domácí 

zápasy. Tato akce totiž jasně ukázala, 

že zájem o fotbal v našem městě pořád 

je,“ dodala zavěrem Nela Jurygáčková.





N
Á

V
Š

T
Ě

V
N

Í Ř
Á

D
1 OBECNÁ USTANOVENÍ
1.1	 Tento	 Návštěvní	 řád	 je	 směrnice	 vyhlášená	 majitelem	 a	 platí	 pro	 ohraničený	 areál	 
	 a	zařízení	Městského	stadionu	v	Karviné-Ráji,	kterým	je	statutární	město	Karviná	(dále	 
	 stadion).	Na	 základě	 smluv	uzavřených	 se	 statutárním	městem	Karviná	 je	 správcem	 
	 stadionu	 a	 zároveň	 pořadatelem	 fotbalových	 utkání	Městský	 fotbalový	 klub	 Karviná,	 
	 se	sídlem	na	ul.	Sportovní	898/4	Karviná-Nové	Město	(dále	MFK).
1.2	 Účelem	návštěvního	řádu	 je	zejména	zajištění	ochrany	bezpečnosti	zdraví	a	majetku	 
	 na	 stadionu	 a	 rovněž	 zabezpečení,	 pokud	 možno	 ideálních	 podmínek	 průběhu	 
	 fotbalových	utkání	MFK,	která	se	budou	na	stadionu	uskutečňovat.	Cílem	návštěvního	 
	 řádu	 stadionu	 je	 též	 zajištění	 příjemné	 sportovní	 a	 společenské	 atmosféry.	 Každý	 
	 svým	 vstupem	 na	 utkání	 vyjadřuje	 svůj	 souhlas	 být	 vázán	 podmínkami	 a	 obsahem	 
	 tohoto	návštěvního	řádu.

2 STADION
2.1	 Stadion	slouží	veřejnosti	přednostně	ke	sledování	fotbalových	utkání.
2.2	 Veřejnost	může	do	areálu	stadionu	vstupovat	pouze	se	souhlasem	MFK,	pouze	v	čase	 
	 stanoveném	 tímto	 návštěvním	 řádem,	 nebo	 ve	 výjimečných	 případech	 jiným	 
	 rozhodnutím	 MFK	 a	 pouze	 v	 souladu	 s	 podmínkami	 stanovenými	 tímto	 návštěvním	 
	 řádem.
2.3	 Tento	návštěvní	řád	je	závazný	pro	všechny	osoby,	které	navštíví	fotbalové	utkání	MFK.
2.4	 K	dozoru	nad	dodržováním	a	respektováním	tohoto	návštěvního	řádu	je	oprávněn	MFK,	 
	 pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 případně	 v	 rámci	 své	 zákonné	 pravomoci	 
	 policie.

3 POBYT NA STADIONU
3.1	 Na	 stadionu	 mohou	 pobývat	 pouze	 osoby,	 které	 s	 sebou	 mají	 platnou	 vstupenku	 
	 nebo	jiný	opravňující	průkaz,	či	osoby,	které	své	oprávnění	k	pobytu	mohou	prokázat	 
	 jiným	způsobem.	Každá	osoba	uvnitř	 stadionu	má	povinnost	na	žádost	pořadatelské	 
	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 jakož	 i	 policie	 prokázat	 své	 oprávnění	 k	 pobytu	 platnou	 
	 vstupenkou	nebo	opravňujícím	průkazem.	Každý,	 kdo	nebude	schopen	prokázat	 své	 
	 oprávnění	k	pobytu,	bude	ze	stadionu	vyveden.
3.2	 Stadion	je	zpřístupněn	pro	veřejnost	vždy	nejméně	jednu	hodinu	před	zahájením	utkání	 
	 do	uplynutí	jedné	hodiny	následující	po	ukončení	akce,	není-li	stanoveno	z	organizačních	 
	 důvodů	jinak.
3.3	 Návštěvníci	 jsou	povinni	 obsadit	 pouze	místo	uvedené	na	 vstupence	pro	danou	akci	 
	 a	 vždy	 respektovat	 organizační	 pokyny	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 
	 případně	Police	ČR	nebo	Městské	Policie.
3.4	 V	 případě	 sportovních	 utkání	 na	 stadionu	 je	 MFK	 oprávněn	 jednostranně	 vymezit	 
	 sektory	stadionu	určené	výhradně	pro	aktivní	příznivce	a	podporovatele	domácího	týmu	 
	 a	také	pro	aktivní	příznivce	a	podporovatele	hostujícího	týmu,	tzv.	kotle.	Aktivní	příznivci	 
	 a	podporovatelé	svých	týmů	jsou	z	bezpečnostních	důvodů	povinni	zdržovat	se	pouze	 
	 v	 takto	 vymezených	 sektorech.	 Za	 aktivní	 příznivce	 a	 podporovatele	 týmu	 jsou	 
	 považováni	 zejména	 členové	 tzv.	 ultras,	 jakožto	 i	 jiných	 podobných	 fanouškovských	 
	 skupin.
3.5	 Z	bezpečnostních	důvodů	a	k	odvrácení	nebezpečí	jsou	návštěvníci	povinni	na	pokyn	 
	 pořadatelské	a	 bezpečnostní	 služby	 jakož	 i	 policie	 zaujmout	 jiná	místa	 než	uvedená	 
	 na	vstupence,	a	to	případně	i	v	jiném	sektoru.	Stejně	platí	i	pro	návštěvníky,	kteří	přijdou	 
	 po	zahájení	dané	akce.
3.6	 Osoby,	které	jsou	zjevně	pod	vlivem	alkoholu,	nebo	jiných	návykových	látek,	stejně	tak	 
	 jako	osoby,	které	ohrožují	bezpečnost	osob	a	majetku	nacházejících	se	na	stadionu,	 
	 ztrácejí	 oprávnění	 k	 pobytu	 a	mohou	být	 pořadatelskou	nebo	bezpečnostní	 službou,	 
	 případně	též	příslušníky	policie	kdykoliv	vyvedeni	z	prostoru	areálu.

4 VSTUPNÍ KONTROLA
4.1	 Každý	návštěvník	je	při	vstupu	na	stadion	povinen	bez	vyžádání	ukázat	a	na	požádání	 
	 vydat	 ke	 kontrole	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 službě	 svou	 vstupenku	 nebo	 jiný	 
	 opravňující	průkaz.
4.2	 Pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 jakož	 i	 policie	 jsou	 oprávněni	 prohlédnou,	 
	 a	to	 i	při	použití	 technických	prostředků	-	osoby,	které	z	důvodu	podezření	předchozí	 
	 konzumace	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 nebo	 z	 důvodu	 vnášení	 zbraní,	 
	 nebo	jiných	nebezpečných	předmětů	či	věcí	nebo	látek	způsobujících	nebezpečí	vzniku	 
	 ohně,	mohou	představovat	bezpečnostní	riziko	pro	danou	akci.	Prohlídka	se	vztahuje	 
	 i	na	vnášená	zavazadla	a	umožňuje	kontrolu	jednotlivých	vnášených	předmětů.
4.3	 Na	 stadion	 je	 zakázáno	 vnášet	 předměty,	 kterými	 by	 mohla	 být	 jakkoliv	 ohrožena	 
	 bezpečnost	 a	 odpovídající	 zázemí	 osob	 a	 majetku	 pobývajících	 v	 areálu	 stadionu.	 
	 O	 zákazu	 vnášet	 takové	 předměty	 na	 stadion	 je	 oprávněn	 rozhodovat	 správce,	 
	 pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 případně	 v	 jednotlivých	 a	 výjimečných	 
	 případech	majitel.
4.4	 Osobám,	které	nemohou	prokázat	své	oprávnění	k	návštěvě,	resp.	vstupu	na	stadion,	 
	 nebo	osobám,	které	představují	bezpečnostní	riziko	ve	smyslu	tohoto	návštěvního	řádu,	 
	 nebude	 umožněn	 vstup	 na	 stadion.	 To	 samé	 platí	 i	 pro	 osoby,	 kterým	 byl	 v	 České	 
	 republice	 zakázán	 vstup	 na	 pořádanou	 akci	 z	 důvodu	 jejich	 závadného	 chování	 
	 na	obdobných	akcích.	Odmítnuté	osoby	nemají	nárok	na	vrácení	vstupného.
4.5	 Pořadatel	má	právo	 požadovat	 po	 divákovi,	 aby	 se	 při	 vstupu	 na	 stadion	 legitimoval	 
	 a	údaje	takto	zjištěné	systematicky	využíval	v	případech	porušení	návštěvního	řádu.

5 CHOVÁNÍ NA STADIONU
5.1	 Uvnitř	 stadionu	 je	 každý	 návštěvník	 povinen	 chovat	 se	 tak,	 aby	 svým	 jednáním	 
	 neohrožoval	bezpečnost	jiných	osob	a	jejich	majetku	stejně	tak,	jako	zařízení	stadionu	 
	 a	 dále	 svým	 chováním	 neomezoval	 či	 neobtěžoval	 jiné	 osoby	 nad	míru	 odpovídající	 
	 z	okolností	vyplývajících	z	průběhu	akce,	která	právě	probíhá.
5.2	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 dodržovat	 nařízení	 a	 pokyny	 pořádkové	 nebo	 bezpečnostní	 
	 služby	jakož	i	policie,	hasičů,	záchranné	služby	a	hlasatele.
5.3	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 při	 svém	 pobytu	 na	 stadionu	 respektovat	 obecně	 závazná	 
	 pravidla	 slušného	 chování	 a	 dobrých	 mravů,	 tj.	 především	 slušnost	 a	 ohleduplnost,	 
	 a	 jsou	 povinni	 zdržet	 se	 jakýchkoli	 projevů	 mezilidské,	 rasové,	 náboženské	 nebo	 
	 politické	nesnášenlivosti.	V	případě	porušení	nebo	nerespektování	tohoto	ustanovení,	 
	 může	 být	 návštěvník	 dopouštějící	 se	 zjevně	 zakázaného	 jednání,	 z	 areálu	 stadionu	 
	 bez	předchozího	napomenutí	okamžitě	vyveden.
5.4	 Všechny	vchody	a	východy	stejně	jako	únikové	cesty	jsou	návštěvníci	povinni	udržovat	 
	 volné.
5.5	 Každá	osoba	vstupující	na	stadion	souhlasí	bez	předchozího	upozornění	s	bezplatným	 
	 pořízením	 a	 využitím	 svého	 obrazu	 nebo	 podobizny	 jako	 součástí	 jakéhokoliv	 
	 obrazového	 záznamu,	 přenosu	 či	 reprodukce	 akce	 pro	 komerční,	 propagační	 a	 jiné	 
	 účely.

6 ZÁKAZY
6.1	 Návštěvníkům	 je	 zakázáno	 vnášet	 do	areálu	 stadionu	 zejména	následující	 předměty	 
	 nebo	jiné	předměty	obdobné	povahy	či	účelu:
	 a)	 rasistický,	 hanlivý,	 vulgární	 nebo	 dobrým	 mravům	 odporující	 propagandistický	 
	 	 materiál
	 b)	 zbraně	jakéhokoli	druhu,	jakož	i	všechny	předměty,	které	jsou	použitelné	jako	sekací,	 
	 	 úderové	či	bodací	zbraně
	 c)	 spreje,	leptavé,	hořlavé	a	barvící	látky	nebo	jiné	nádoby	s	látkami	ovlivňující	zdraví 
	 d)	 láhve,	 poháry/kalichy,	 džbány,	 plechovky/konzervy	 nebo	 jiné	 předměty,	 které 
	 	 sestávají	z	lámavého,	tříštivého	nebo	výjimečně	tvrdého	materiálu
	 e)	 neskládané	předměty	jako	žebřík,	stolička,	židle,	krabice	či	kufr
	 f)	 ohňostroj/rachejtle,	 světlice,	 dýmovnice	 a	 ostatní	 pyrotechnické	 předměty	 včetně 

	 	 odpovídajících	odpalovacích	zařízení
	 g)	 tyče	pro	vlajky	či	transparenty
	 h)	 mechanicky	poháněné	nástroje	způsobující	hluk
	 i)	 alkoholické	nápoje	a	drogy	jakéhokoli	druhu,
	 j)	 zvířata,	 s	 výjimkou	 asistenčních	 psů	 a	 zvířat	 povolených	 na	 základě	 písemného	 
	 	 souhlasu	MFK
	 k)	 laser	ukazovátko
	 l)	 kufry,	velké	tašky,	batohy	apod.
	 m)	fotoaparáty,	videokamery	a	ostatní	přístroje	pro	účely	profesionálního	zaznamenání 
	 	 zvuku	či	obrazu	s	výjimkou	výslovně	uděleného	souhlasu	majitele	stadionu
6.2	 Dále	je	návštěvníkům	zakázáno:
	 a)	 vyslovovat,	rozlišovat	či	veřejně	projevovat	rasistické,	hanlivé,	vulgární	nebo	dobrým	 
	 	 mravům	odporující	slogany	či	zobrazení
	 b)	 lézt	 či	 přelézat	 pro	 obecné	 užívání	 nepředpokládané	 stavby	 a	 zařízení,	 zejména	 
	 	 fasády,	 ploty,	 zdi,	 ohrazení	 hrací	 plochy,	 zábrany,	 osvětlovací	 zařízení,	 stojany	 
	 	 pro	kamery,	stromy,	sloupy	jakéhokoli	druhu	a	střechy
	 c)	 vstupovat	 do	 oblastí,	 které	 nejsou	 pro	 návštěvníky	 povoleny	 (např.	 hrací	 plocha,	 
	 	 vnitřní	prostory,	místností	funkcionářů)
	 d)	 házet	 předměty	 či	 tekutiny	 jakéhokoli	 druhu	 na	 hrací	 plochu	 či	 do	 prostor	 
	 	 pro	návštěvníky
	 e)	 zakládat	oheň,	zapalovat	nebo	odstřelovat	ohňostroj	či	světlice
	 f)	 ničit	zařízení	a	vybavení	stadionu
	 g)	 bez	povolení	prodávat	vstupenky	a	jakékoliv	zboží	propagující	značku	MFK	Karviná
	 h)	 popisovat,	polepovat	nebo	pomalovávat	stavby,	vybavení	nebo	cesty	
	 i)	 konat	 svoji	 tělesnou	 potřebu	mimo	 toalety	 nebo	 znečišťovat	 stadion	 jinou	 cestou 
	 	 zejména	odhazováním	věcí
	 j)	 jezdit	po	cestách	a	plochách	bez	speciálního	povolení
	 k)	 jakýmkoliv	 způsobem	 pořizovat	 prostřednictvím	 moderních	 technologií	 zvukové	 
	 	 či	obrazové	záznamy	jak	v	prostoru	stadionu,	tak	z	průběhu	akce
	 l)	 překrývat	 transparenty,	 vlajkami	 nebo	 jiným	 způsobem	 reklamní	 panely	 umístěné	 
	 	 na	stadionu
6.3	 Každý	 návštěvník,	 který	 poruší	 jakýkoliv	 výše	 uvedený	 zákaz	 (§6	 odst.1	 a	 2	 řádu),	 
	 a	to	včetně	pokusu	o	porušení	některého	ze	zákazu	uvedených	v	bodě	1.	a	2.	tohoto	 
	 §	6,	 je	povinen,	za	každé	 takové	 jednotlivé	porušení	povinnosti	zaplatit	MFK	smluvní	 
	 pokutu	 ve	 výši	 25.000,-Kč;	 smluvní	 pokuta	 je	 splatná	 na	 písemnou	 výzvu	 MFK,	 
	 a	 to	 do	 pěti	 (5)	 dnů,	 od	 doručení	 výzvy	 k	 jejímu	 zaplacení;	 výše	 smluvní	 pokuty	 
	 je	 přiměřená	 okolnostem	 a	 významu	 zajišťovaných	 povinností.	 MFK	 je	 vedle	 výše	 
	 uvedené	smluvní	pokuty	oprávněna	požadovat	po	každém	návštěvníkovi,	který	poruší	 
	 výše	uvedené	zákazy	a	omezení,	také	náhradu	škody,	která	byla	v	důsledku	zakázaného	 
	 jednání	 způsobena,	 a	 to	 do	 skutečné	 výše	 způsobené	 škody	 /v	 celém	 rozsahu/	 
	 (ustanovení	§2050	občanského	zákoníku	se	vylučuje	z	aplikace)	a	dále	k	vydání	věci,	 
	 kterou	 byla	 vzniklá	 škoda	 způsobena	 nebo	 závadný	 stav	 vyvolán.	 MFK	 je	 rovněž	 
	 oprávněn	každému,	kdo	poruší	principy	tohoto	návštěvního	řádu,	nebo	výše	stanovené	 
	 zákazy	či	omezení,	zakázat	na	dobu	určitou	nebo	dle	závažnosti	provinění	též	na	dobu	 
	 neurčitou	vstup	na	stadion.
6.4	 Na	 stadionu	 je	 přísně	 zakázáno	 shromažďování,	 přenášení,	 vytváření	 či	 šíření	 
	 jakýchkoli	 informací,	 dat	 nebo	 údajů	 týkajících	 se	 vývoje	 zápasů,	 chování	 nebo	 
	 jakéhokoli	 jiného	 faktoru	 či	 skutečností	 v	 jakémkoliv	 utkání	 či	 pořizování	 jakéhokoli	 
	 zvukového,	 obrazového	 nebo	 audiovizuálního	 záznamu	 či	 materiálu	 v	 jakémkoliv	 
	 utkání	(ať	už	pomocí	elektronických	zařízení	nebo	jinak)	pro	účely	jakékoli	formy	sázení,	 
	 hazardních	 her	 nebo	 komerčních	 aktivit,	 které	 nebyly	 předem	 povoleny,	 nebo	 pro	 
	 jakékoli	 jiné	 účely	 porušující	 tyto	 Podmínky.	 Výjimkou	 z	 tohoto	 zákazu	 jsou	 případy,	 
	 kdy	k	 tomu	Liga	a	 klub	výslovně	udělí	 oprávnění	nebo	povolení.	Mobilní	 telefony	 lze	 
	 používat	 pouze	 pro	 osobní,	 soukromé	 použití.	 V	 případě	 porušení	 těchto	 podmínek	 
	 může	být	návštěvníkům	odepřen	přístup	na	stadion	nebo	z	něho	mohou	být	vykázáni.

7 PRODEJ A REKLAMA
	 Podnikatelská	činnost,	rozdávání	nebo	prodávání	novin,	časopisů,	tiskovin,	reklamních	 
	 prospektů	 jakož	 i	 skladování	 předmětů	 uvnitř	 stadionu	 je	 povoleno	 jen	 s	 výslovným	 
	 písemným	souhlasem	MFK.

8	 PRÁVA	POŘADATELE	/	DOHLED
	 Právo	k	výkonu	funkce	pořadatele	má	zplnomocněný	zástupce	MFK	a	při	akcích	také	 
	 pořadatelská	a	bezpečnostní	služba	jakož	i	policie	ČR.

9	 ODPOVĚDNOST	ZA	ŠKODY
9.1	 Vstup	 a	 užívání	 stadionu	 uskutečňuje	 každý	 návštěvník	 na	 vlastní	 nebezpečí.	 MFK	 
	 odpovídá	jen	za	poškození	zdraví	a	věcné	poškození	způsobené	úmyslným	nebo	hrubě	 
	 nedbalým	 chováním	 jejich	 zaměstnanců	 nebo	 osob	 v	 obdobném	 poměru	 závislé	 
	 činnosti.
9.2	 Úrazy	a	škody	je	povinnost	neprodleně	nahlásit	MFK	Karviná.

10	 JEDNÁNÍ	PROTI	PŘEDPISŮM
10.1	 Osoby,	které	poruší	ustanovení	Návštěvního	řádu,	mohou	být	bez	náhrady	vyvedeny	 
	 ze	stadionu	a	postihnuty	zákazem	vstupu.	To	samé	platí	pro	osoby,	které	jsou	zjevně	 
	 pod	 vlivem	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek.	 Vznikne-li	 podezření	 trestného	 
	 jednání	nebo	jiného	přestupku,	může	být	učiněno	trestní	oznámení.
10.2	 Opatření	 podle	 odstavce	 1	 vylučují	 nároky	 (např.	 vrácení	 vstupného)	 proti	 MFK,	 
	 nebo	pořadateli	dané	akce.
10.3	 Práva	pořadatele	zůstávají	nedotčena.

11	 OCHRANA	OSOBNÍCH	ÚDAJŮ
11.1	 Návštěvníci	 berou	 na	 vědomí,	 že	 celý	 objekt	 Městského	 stadionu	 v	 Karviné	 -	 Ráji	 
	 je	monitorován	průmyslovými	kamerami	a	že	kdykoliv	během	pobytu	v	něm	mohou	být	 
	 pořizovány	jejich	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy.
11.2	 Návštěvníci	 berou	na	vědomí,	 že	MFK,	a	dále	 i	Fotbalová	asociace	České	 republiky	 
	 („FAČR“)	a	Ligová	fotbalová	asociace	(„LFA“),	mohou	jako	správci	zpracovávat	osobní	 
	 údaje	každého	návštěvníka,	a	to	i	bez	souhlasu	subjektu	údajů,	pokud	je	to	nezbytné	pro	 
	 ochranu	práv	a	právem	chráněných	zájmů	správce,	příjemce	nebo	jiné	dotčené	osoby.	 
	 Účelem	 zpracování	 osobních	 údajů	 je	 zajištění	 bezpečnosti	 osob	 a	 majetku	 
	 na	stadionech,	zamezení	vstupu	na	stadiony	osobám,	které	se	dopouštějí	na	stadionech	 
	 porušování	návštěvních	řádů	či	protiprávního	jednání.	Za	tímto	účelem	mohou	správci	 
	 tyto	osobní	údaje	předávat	i	jiným	osobám,	a	to	zejména	dalším	fotbalovým	klubům.
11.3	 Zpracovávány	 mohou	 být	 osobní	 údaje	 v	 rozsahu	 jméno,	 příjmení,	 datum	 narození,	 
	 adresa	bydliště,	číslo	dokladu	totožnosti,	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy,	popis	 
	 jednání,	které	je	považováno	za	jednání	v	rozporu	s	návštěvním	řádem	či	protiprávní,	 
	 a	údaje	o	přijatých	opatřeních	a	udělených	trestech.
11.4	 Každý	návštěvník,	který	zjistí	nebo	se	domnívá,	že	správce	nebo	zpracovatel	provádí	 
	 zpracování	jeho	osobních	údajů,	které	je	v	rozporu	s	ochranou	soukromého	a	osobního	 
	 života	 subjektu	 údajů	 nebo	 v	 rozporu	 se	 zákonem,	 může	 požádat	 správce	 nebo	 
	 zpracovatele	o	vysvětlení	nebo	požadovat,	aby	správce	nebo	zpracovatel	odstranil	takto	 
	 vzniklý	 stav.	Zejména	 se	může	 jednat	 o	 blokování,	 provedení	 opravy,	 doplnění	 nebo	 
	 likvidaci	osobních	údajů.

12	 ÚČINNOST
	 Tento	 Návštěvní	 řád	 fotbalových	 utkání	 MFK	 na	 stadionu	 je	 účinný	 od	 soutěžního	 
	 ročníku	2016/2017.



2.
6.
19
98

ob
rá
nc
e

K
R

IS
T

IÁ
N

V
A

L
L

O

7



HLAVNÍ TRENÉR LARS FRIIS

ASISTENTI TRENÉRA TIM SPARV, MICHAL VÁVRA

TRENÉŘI BRANKÁŘŮ DANIEL ZÍTKA, MARTIN TICHÁČEK 

KONDIČNÍ TRENÉR TOMÁŠ MALÝ

VEDOUCÍ MUŽSTVA MIROSLAV BARANEK 

FYZIOTERAPEUTI
JAN ČÁPEK, ADAM KUTTEBERG, 
JOSÉ VARELA 

LÉKAŘI
JAN FRÜHAUF, MILAN ČERMÁK, 
PETR FOJTÍK, LADISLAV ŠINDELÁŘ 

MASÉŘI KAMIL MAIXNER, LEOŠ STEHLÍK 

KUSTODI TOMÁŠ MAJER, LUDĚK STRACENÝ 

HLAVNÍ TRENÉR MARTIN HYSKÝ

ASISTENTI TRENÉRA MAREK BIELAN, RADIM GRUSSMANN

TRENÉR BRANKÁŘŮ VÁCLAV WINTER

KONDIČNÍ TRENÉR PETR HEJNÝ

VEDOUCÍ MUŽSTVA MARIAN GÓRNIOK

FYZIOTERAPEUTI FOTIS MANIATIS, IVETA NAVRÁTILOVÁ

LÉKAŘ ZDENĚK VOJKŮVKA, BOGDAN KOLATEK

MASÉŘI DAVID LEDVINA, ROMAN NEVRLA 

KUSTOD EDUARD MURYC

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10.2.2000

23 B ONDŘEJ SCHOVANEC 13.1.2006

30 B JAKUB LAPEŠ 4.7.1999

34 B ONDŘEJ MRÓZEK 16.10.2003

5 O DOUGLAS BERGQVIST 29.3.1993

7 O KRISTIÁN VALLO 2.6.1998

11 O ANDRIJA RAŽNATOVIĆ 24.12.2000

15 O LUKÁŠ ENDL 17.6.2003

20 O MOMČILO RASPOPOVIĆ 18.3.1994

24 O ONDŘEJ DROBEK 16.3.2006

25 O JIŘÍ FLEIŠMAN 2.10.1984

29 O MICHAL TOMIČ 30.3.1999

37 O DÁVID KRČÍK 28.6.1999

49 O SAHMKOU CAMARA 10.6.2003

6 Z SEBASTIAN BOHÁČ 27.7.2002

8 Z DAVID PLANKA 28.7.2005

10 Z DENNY SAMKO 23.7.2000

14 Z EMMANUEL AYAOSI 28.10.2004

17 Z SAMUEL ŠIGUT 31.10.2002

21 Z ALEXANDR BUŽEK 2.8.2004

28 Z PATRIK ČAVOŠ 7.1.1995

13 Ú FILIP VECHETA 15.2.2003

18 Ú KAHUAN VINICIUS 15.3.2004

26 Ú LUCKY EZEH 23.1.2004

27 Ú EBRIMA SINGHATEH 10.9.2003

1 B PETER VINDAHL 16.2.1998

44 B JAKUB SUROVČÍK 28.6.2002

46 B JOERI JESSE HEERKENS 8.5.2006

2 O MARTIN SUCHOMEL 11.9.2002

3 O IMANOL GARCÍA DE ALBÉNIZ 8.6.2000

5 O MATHIAS ROSS 15.1.2001

16 O EMMANUEL UCHENNA 4.12.2003

17 O ANGELO PRECIADO 18.2.1998

19 O ADAM ŠEVÍNSKÝ 19.6.2004

25 O ASGER SØRENSEN 5.6.1996

27 O FILIP PANÁK 2.11.1995

28 O TOMÁŠ WIESNER 17.7.1997

30 O JAROSLAV ZELENÝ 20.8.1992

32 O MATĚJ RYNEŠ 30.5.2001

33 O ELIAS COBBAUT 24.11.1997

41 O MARTIN VITÍK 21.1.2003

6 Z KAAN KAIRINEN 22.12.1998

8 Z MAGNUS KOFOD ANDERSEN 10.5.1999

14 Z VELJKO BIRMANČEVIĆ 5.3.1998

18 Z LUKÁŠ SADÍLEK 23.5.1996

20 Z QAZIM LACI 19.1.1996

22 Z LUKÁŠ HARASLÍN 26.5.1996

26 Z PATRIK VYDRA 20.6.2003

29 Z ERMAL KRASNIQI 7.9.1998

31 Z ROMAN MOKROVICS 4.6.2006

7 Ú VICTOR OLATUNJI 5.9.1999

9 Ú ALBION RRAHMANI 31.8.2000

10 Ú JAN KUCHTA 8.1.1997

11 Ú INDRIT TUCI 14.9.2000

M
F

K
 K

A
R

V
IN

Á

A
C

 S
P

A
R

T
A

 P
R

A
H

A


